
谷汲口線(平日)　往路　
◇印＝谷汲小・中学校登校日のみ運転　通学用バス（一般の方も乗車できます）

◆印＝谷汲小・中学校休校日のみ運転

平成29年 4月 1日 改正

停留所名

谷汲中前

谷汲双門前

谷汲小前（校内）

谷汲小前

谷汲山

谷汲

結城

山田

長瀬診療所前

谷汲口駅

東部分館前

東部分館前（ｽｸｰﾙ）

沖野

岐礼

伊野

高科

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:48

12:07

12:09

12:10

12:11

12:12

12:15

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:43

15:06

15:08

15:09

15:10

15:11

15:14

15:20

15:20

15:22

15:24

15:25

15:26

15:27

15:30

15:31

15:33

15:35

15:37

15:39

◇

16:10

16:10

16:12

16:14

16:15

16:16

16:17

16:20

16:21

16:23

16:25

16:27

16:29

◇

16:35

16:36

16:38

16:40

16:41

16:42

16:43

16:46

16:47

16:49

16:51

16:53

16:55

◆

16:38

16:40

16:41

16:42

16:43

16:46

17:45

17:46

17:48

17:50

17:51

17:52

17:53

17:56

17:57

17:59

18:01

18:03

18:05

18:38

18:40

18:41

18:42

18:43

18:46


